



nfapoc507a7hd2

D O D A T E K č. 1 1501-2012-130748/1

Číslo smlouvy zhotovitele: 780407-22395-5-12194

ke smlouvě o dílo č.1501-2012-130748 uzavřené dle §§ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, v platném znění k provedení díla (stavby) s názvem
„Realizace společných zařízení při KPÚ Lukavice“

Tímto dodatkem na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění dle ust. § 23 zákona
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění a na základě aktuální potřeby budou
provedeny dodatečné stavební práce k zakázce s názvem „Realizace společných zařízení při
KPÚ Lukavice“. Současně se na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem stavby
z důvodu nepříznivých klimatických podmínek posunuje termín ukončení prací.

Dne 1.1.2013 nabyl účinnosti zákon č.503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a změně
některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy
pozemkových úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové organizační
složky státu s názvem Státní pozemkový úřad. Z tohoto důvodu se mění osoba objednatele prací
v tomto smluvním vztahu.

SMLUVNÍ STRANY :

O b j e d n a t e l:

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad
pro Královéhradecký kraj
Pobočka Rychnov nad Kněžnou

Adresa:

Jiráskova 1320
516 01 Rychnov nad Kněžnou

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Mgr. Alena Rufferová
vedoucí pobočky Rychnov nad Kněžnou

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Eva Preclíková

Bankovní spojení:

Česká národní banka

Číslo účtu:

19-3723001/0710

IČ/DIČ

01312774/CZ01312774

a

Z h o t o v i t e l:

Skanska a.s.

Sídlo:

Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 - Chodov

zastoupený:

Ing. Petrem Homolkou, ředitelem závodu
Čechy

a Ing. Jaroslavem Richterem, obchodním
náměstkem

závodu Čechy východ na základě pověření

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

Ing. Pavel Martínek

Tel./Fax:

+420 461 616 703 / +420 461 616 050

E-mail:

pavel.martinek@skanska.cz

Bankovní spojení:

Citibank Europe plc.

Číslo účtu:

2038057001/2600

IČ:

26271303

DIČ:

CZ26271303

Souhlas: 18. 7. 13

[Handwritten signature]

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904

Čl. I. Předmět a účel dodatku

1. Objednatel na základě aktuální potřeby a provedeního jednacím řízení bez uveřejnění dle ust. § 23 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, objednává u zhotovitele navýšení rozsahu stavebních prací.
2. Zhotovitel se tímto dodatkem zavazuje provést pro objednatele dodatečné stavební práce k akci s názvem „Realizace společných zařízení při KPÚ Lukavice“ realizované na základě smlouvy o dílo č.1501-2012-130748 spočívající v přeložce vodovodního řádu pod budovanou cestou Farská I. v k.ú. Lukavice u Rychnova n.Kn. v úseku staničení 0,510 – 0,990 m.
3. Dílo bude provedeno dle technické zprávy a výkresové části zpracované společností Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. ze dne 31.05.2013 a dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo.
4. Současně se na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem stavby z důvodu nepříznivých klimatických podmínek mění termín ukončení prací tak, jak je uvedeno v čl. III. tohoto dodatku - Termíny plnění.

Čl. II. Podklady k provedení díla

1. Nabídka zhotovitele ze dne 21.06.2013 č.j. SPU 261413/2013
2. Technická zpráva vypracovaná společností Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. ze dne 31.05.2013 včetně výkresové části.

Čl. III. Termíny plnění

1. Termín zahájení prací: ihned po podpisu tohoto dodatku.
2. Termín ukončení prací, tj. termín protokolárního předání a převzetí řádně provedeního díla: 31.08.2013

Čl. IV. Cena za provedení díla dle tohoto dodatku

1. Cena za provedení dodatečných stavebních prací definovaných tímto dodatkem je sjednána na základě nabídky na veřejnou zakázku, podanou v jednacím řízení bez uveřejnění a činí:

Cena díla bez DPH	202 790,45 Kč
DPH	42 585,99 Kč
Cena díla vč. DPH 21%	245 376,44 Kč

2. Cena díla za zhotovení dodatečných stavebních prací se stanoví na základě skutečného rozsahu prací pomocí jednotkových cen uvedených v nabídkovém rozpočtu, který je součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo jako jeho nedílná příloha č. 1. Cena díla však nesmí přesáhnout celkovou cenu díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku dodatku.
3. V závislosti na výše uvedených skutečnostech se celková cena díla uvedená v Čl.V. odst. 2. smlouvy o dílo mění na **9.167.755,06 Kč bez DPH**. Cena s DPH závisí na aktuální sazbě DPH v čase zdanitelného plnění.

Čl. V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.

V Rychnově nad Kněžnou dne 18.4.2013 Pardubicích dne 12.7.2013

Za objednatele:



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Pobočka Rychnov nad Kněžnou
Jiráskova 1320
516 01 Rychnov nad Kněžnou ②

.....
Mgr. Alena Rufferová
vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou
Státní pozemkový úřad

Za zhotovitele:

SKANSKA Skanska a.s.
Libalova 1/2348, P.O.Box 41
149 00 Praha 4 - Chodov



.....
Ing. Petr Homolka, ředitel závodu Čechy Východ
Ing. Jaroslav Richter, obchodní náměstek Čechy východ

ROZPOČET

Stavba: Realizace společných zařízení při KPÚ Lukavice - dodatečné stavební práce

Objekt: Přeložka vodovodního potrubí

Část:

Objednatel: SPÚ, Rychnov nad Kněžnou

Zhotovitel: Skanska a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 Zemní práce 130 903,53

1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	55,200	16,10	888,72
2	132201112	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	179,400	168,40	30 210,96
3	132301112	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	179,400	260,90	46 805,46
4	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	110,400	176,10	19 441,44
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	220,800	44,90	9 913,92
6	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	276,000	35,90	9 908,40
7	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	276,000	3,30	910,80
8	005724801	Travní směs	kg	5,686	105,00	597,03
9	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	138,000	30,80	4 250,40
10	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	138,000	43,80	6 044,40
11	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	138,000	14,00	1 932,00

4 Vodorovné konstrukce 11 084,16

12	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	27,600	401,60	11 084,16
----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

8 Trubní vedení 54 505,35

13	871241111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 90 mm	m	460,000	15,40	7 084,00
14	28610230	Trubka tlaková PVC PN10 PipeLife 90x 4,3x6000 mm	kus	84,161	145,00	12 203,35
15	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	460,000	10,10	4 646,00
16	892273111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	460,000	22,00	10 120,00
17	892372111	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	2,000	1 807,10	3 614,20
18	899990001	Vodič pro vyhledávání potrubí	m	460,000	14,00	6 440,00
19	899990002	Datový kabel	m	460,000	18,00	8 280,00
20	899999027	Napojení na stávající vodovod PVC D 90	ks	2,000	761,60	1 523,20
21	899999056	Napojení datového kabelu na stávající kabel	ks	2,000	297,30	594,60

99 Staveništní přesun hmot 6 297,41

22	998276102	Přesun hmot pro štěrkopísek	t	239,865	23,50	5 636,83
23	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,891	741,40	660,59

Celkem 202 790,45